ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от "____" декабря 2023года №

О предоставлении муниципальной преференции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 08.03.2022 № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением  Собрание Депутатов Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области от 21.04.2007 № 153 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Сазановский сельсовет» Пристенского района Курской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сазановский сельсовет» Пристенского района Курской области, Собрание Депутатов Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Дать согласие на предоставление муниципальной преференции ООО «УниверсалСтройСервис» в целях социального обеспечения населения, без проведения торгов на право заключения договора безвозмездного пользования муниципальным недвижимым имуществом на срок с ____ декабря 2023 года по _____ ноября 2024 года на объекты водоснабжения Сазановского сельсовета  Пристенского района Курской области в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания Депутатов
Сазановского сельсовета Пристенского района
Курской области                                                                              С.И.Пичиков

Глава Сазановского сельсовета
Пристенского района
Курской области                                                                           Ю.Н.Дубинина

		2

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Собрания Депутатов Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области
от _________________ года № ________

Перечень объектов водоснабжения, подлежащих передаче ООО «УниверсалСтройСервис» в рамках заключения договора безвозмездного пользования муниципальным недвижимым имуществом

	№
п/п
	Наименование объекта
Кадастровый номер
	Адрес расположения объекта
	Основная характеристика объекта
	Сведения
о зарегистрированных правах
	Балансовая / остаточная стоимость, руб.

	1.
	Водонапорная башня
46:19:060101:310
	Курская область, Пристенский район, с.Ильинка, ул.Центральная
	Высота 20 м., емкость 25 куб.м., материал металл

собственность,
46:19:060101:310-46/067/2023-1, 07.11.2023 г.
	1,00 / 0,00

	2.
	Буровая скважина
46:19:060101:246
	Курская область, Пристенский район, с.Ильинка, ул.Центральная
	25 куб.м/час, глубина 80 м, диаметр трубы 67 мм

Не зарегистрирована
	1,00 / 0,00

	3.
	Водопровод
46:19:060101:304
	Курская область, Пристенский район, с.Ильинка, ул.Центральная
	протяженностью 4382,7 м, диаметр трубы 110 мм, материал сталь, глубина 180 см

собственность,
46-46/020-46/020/001/2016-2340/2, 26.10.2016 г.
	451308,00/ 0,00

	4.
	Водонапорная башня
46:19:060201:400
	Курская область, Пристенский район, с.Горка, ул.Восточная
	высота 20 м, емкость башни 25 куб.м, материал металл

собственность,
46:19:060201:400-46/051/2022-1, 02.12.2022 г.
	1,00 / 0,00

	5.
	Буровая скважина
46:19:060201:176
	Курская область, Пристенский район, с.Горка, ул.Восточная
	25 куб.м/час, глубина 64 м, диаметр трубы 67 мм

собственность,
46-46/020-46/020/001/216-2339/2 от 26.10.2016 г.
	1,00 / 0,00

	6.
	Водопроводная сеть
46:19:060201:399
	Курская область, Пристенский район, с.Горка, ул.Восточная
	протяженностью 4000 м, диаметр трубы 110 мм, материал сталь, глубина 180 см

собственность,
46:19:060201:399-46/051/2022-1, 22.11.2022 г.
	445313/ 0,00

ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от "

____

" декабря 202

3года №

О

предоставлении

муниципальной преференции

В соответствии

с Гражданским кодексом

Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от

26.07.2006 № 135

-

ФЗ «О защите конкуренции»,

Федеральным

законом

от 08.03.2022 № 46

-

ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации

»

, решением

Собрание

Депутатов Сазановского сельсовета

Пристенского райо

на Курской

области

от 21.04.2007 № 153

«Об утверждении Положения о порядке

управления

и распоряжения имуществом, находящимся в соб

ственности

муниципального образования «Сазановс

кий сельсовет

»

Пристенского района

Курской области

»

,

руководствуясь Уставом

муниципального образо

вания

«Сазановский сельсовет» Пристенского района

Курской области,

Собрание

Депутатов Сазановского сельсовета

Пристенского райо

на Курской области

РЕШИЛО:

1. Дать согласие на предоставление муниципальной преференции ООО

«УниверсалСтройСервис

» в целях социального обеспечения населения, без

проведения торгов на право заключения договора безвозмездного

пользования муниципальным недвижимым имуществом на

срок

с

____

декабря 2023 года по

_____

ноября 2024 года

на объекты водоснабжения

Сазановского сельс

овета

П

ристенского района Курской области в

соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания

Депутатов

Сазановского сельсовета

Пристенского района

Курской

области

С.И.Пичиков

Глава

Сазановского сельсовета

Пристенского района

Курской

области

Ю.Н.Дубинина